



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 956 491  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KNAPPHUS ENERGI AS  
Forretningsadresse: Haukelivegen 495  
5576 ØVRE VATS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Døsen jr.  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 232 069 348	755 364 501
Annen driftsinntekt		1 634 839	2 456 439
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 233 704 187</b>	<b>757 820 940</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 119 180 349	679 248 245
Lønnskostnad	3	38 372 112	30 796 035
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 970 870	11 789 272
Annen driftskostnad	3, 4	35 289 118	26 273 563
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 204 812 449</b>	<b>748 107 115</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 891 739</b>	<b>9 713 825</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 020 000	
Annen renteinntekt		1 703 297	538 257
Annen finansinntekt		2 359 141	3 895 271
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 082 439</b>	<b>4 433 528</b>
Annen rentekostnad		3 376 438	2 155 290
Annen finanskostnad		734 832	80 414
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 111 270</b>	<b>2 235 703</b>
<b>Netto finans</b>		<b>971 169</b>	<b>2 197 824</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>29 862 908</b>	<b>11 911 650</b>
Skattekostnad på resultat	5	5 988 021	1 796 411
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		11 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		12 874 887	10 115 239
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	4	215 121	642 955
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>215 121</b>	<b>642 955</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	31 719 191	24 938 148
Maskiner og anlegg	4	24 352 254	24 421 148
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>56 071 445</b>	<b>49 359 296</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	255 000	255 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 418 615	2 418 615
Investeringer i aksjer og andeler	9	22 040 844	22 040 844
Andre langsiktige fordringer		220 810	344 936
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 935 269</b>	<b>25 059 395</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 221 835</b>	<b>75 061 646</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 10	<b>30 809 860</b>	<b>29 817 603</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11	120 232 768	81 966 755
Andre fordringer	11	31 158 633	19 107 278
<b>Sum fordringer</b>		<b>151 391 401</b>	<b>101 074 033</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 936 069	1 307 949
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 936 069</b>	<b>1 307 949</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>184 137 330</b>	<b>132 199 585</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>265 359 165</b>	<b>207 261 231</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (458 131 aksjer á kr 1 )	6, 13	458 131	458 131
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>458 131</b>	<b>458 131</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	65 146 215	52 271 328
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 146 215</b>	<b>52 271 328</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 604 346</b>	<b>52 729 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	118 102	803 111
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>118 102</b>	<b>803 111</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	24 014 056	21 248 663
Øvrig langsiktig gjeld	11		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 014 056</b>	<b>21 248 663</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 132 158</b>	<b>22 051 774</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	97 702 996	78 673 575
Betalbar skatt	5	6 673 030	2 322 125
Skyldige offentlige avgifter		5 824 612	2 246 853
Avsatt utbytte		11 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	7, 11	54 422 024	49 237 446
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>175 622 662</b>	<b>132 479 998</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>199 754 820</b>	<b>154 531 772</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>265 359 165</b>	<b>207 261 231</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sundgaten 119  
Postboks 528  
NO-5501 Haugesund  
Norway

Tel: +47 52 70 25 40  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Knapphus Energi AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver salg av olje- og energiprodukter og utleievirksomhet. Selskapet har adresse i Vindafjord kommune.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø – likestilling mv

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller uhell i 2022. Sykefraværet har i hovedsak vært begrenset og på nivå med det som anses normalt i bransjen. Konsernet har ikke inngått avtale om ansvarsforsikring for styremedlemmene eller daglig leder, men det vil bli vurdert nærmere å inngå slik avtale i løpet av 2023. Det er 53 ansatte i selskapet. 37 av disse er fast ansatte med stillingsandel fra 70 til 100 % og består av 33 menn og 4 kvinner. Det er videre 16 deltidsansatte/vikaere med stillingsandel under 50 % fordelt på 4 kvinner og 12 menn. Selskapet har ikke funnet grunn til å iverksette spesielle tiltak innen likestilling. Selskapet arbeider for å hindre diskriminering og sikre like muligheter for ansatte og jobbsøkende.

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Selskapet har gjort aktsomhetsvurderinger av virksomhetene som inngår i Knapphus Energi-systemet. Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for selskapets leverandørkjede. En redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettsider innen 30.06.2023.

#### Stilling og resultat – resultatdisponering

For 2022 ble selskapets driftsinntekter kr. 1.233.704.187, driftskostnadene kr. 1.204.812.449 og driftsresultatet positivt med kr. 28.891.739. Justert for positivt netto finansresultat på kr. 971.189 og etter fradrag for skattekostnad på kr. 5.988.021 ble årsresultatet et overskudd på kr. 23.874.887.

Årets overskudd på kr. 23.874.887 foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr. 11.000.000
Avsatt til egenkapital	<u>kr. 12.874.887</u>
Sum	<u>kr. 23.874.887</u>

Selskapets bokførte egenkapital er pr. årsskiftet kr. 65.604.346, dvs. en egenkapitalandel på 24,7 % som vurderes som forsvarlig.



Resultatregnskapet og balansen samt noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling, jfr. dog punktet nedenfor knyttet til Covid 19-viruset og Ukraina-krigen. Selskapets drift i 2022 har i hovedsak vært i tråd med forventningene.

## Ytre miljø

Selskapets forurenser ikke det ytre miljø ut over det som anses normalt for denne type virksomhet.

## Forskning og utvikling

Selskapet har ikke vært involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter i 2022.

## Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidige utvikling

Konkurransen i markedet blir stadig skjerpet. De siste årene er det imidlertid foretatt investeringer i og løpende godt vedlikehold av anlegg, lokaler og utstyr for å få mest mulig hensiktsmessige anlegg og muligheter for rasjonell drift.. Selskapets bemanningssituasjon er god, og de ansatte har betydelig erfaring og kompetanse i drift og håndtering av olje- og energivirksomhet samt tilhørende aktiviteter. Etter styrets vurdering står selskapet godt rustet til å møte en skjerpet konkurransesituasjon.

## Hendelser etter balansedagen - markedsrisiko

Konsernet er oppmerksom på at Covid 19-viruset og særlig den pågående Ukraina-krigen vil kunne gi driftsmessige og økonomiske utfordringer i 2023 og er derfor bevisst på å tilpasse seg forholdene. Ledelsen følger tett opp utviklingen av Covid 19-viruset og krigen i Ukraina og vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift. Konsernet har fokus på å kunne sette inn kostnadsreduserende tiltak om nødvendig.. Konsernet følger løpende nasjonale myndigheters retningslinjer. På tidspunktet for regnskapsavleggelsen vurderer ledelsen at de markedsmedsmessige og finansielle konsekvensene av Covid 19 og Ukraina-krigen vil være av begrenset betydning i 2023, men er forberedt på at dette kan endre seg.

## Finansiell risiko

Selskapet har ingen vesentlig finansiell risiko da selskapets varestrom går via norske leverandører samt at selskapet har langsiktig pantegjeld i norske kroner. Renterisikoen er primært knyttet til den rentebærende pantegjelden på kr. 24.014.056 pr. 31.12.2022. I tillegg til å være eksponert for endring i lånegivende banks kredittmargin, har gjelden flytende rente, slik at en kan bli utsatt for renteøkninger. Rentenivået i Norge er stigende og vil høyst sannsynlig øke utover året og kanskje også inn i 2024. Vi er således forberedt på økte rentekostnader.

Risikoen for at konsernets kunder ikke kan oppfylle sine forpliktelser vurderes som rimelig lav, og det har historisk sett være få tilfeller av betydelige tap på krav.



Konsernets likviditet vurderes som totalt sett tilfredsstillende. Konsernet har fokus på å inndrive kundefordringer og holde leverandørgjelden under kontroll.

### Utsiktene for 2023

Tross fortsatt noe usikkerhet knyttet til Covid 19-viruset, eventuelle markedsmessige effekter av krigen i Ukraina samt et stigende rentenivå, forventes konsernet å få et positivt årsresultat for 2023.

Knapphus, 31. desember 2022  
29. juni 2023

I styret for Knapphus Energi AS

Hans Døsen jr.  
styreleder

Johannes Sjurseike  
nestleder

Anne Lise Sjurseike  
styremedlem

Jarle Sjurseike  
styremedlem/  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 03SXE-BUSWH-Q071W-5UWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

### Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2	Salgsinntekt	1 232 069 348	755 364 501
	Annen driftsinntekt	1 634 839	2 456 439
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1 233 704 187</b>	<b>757 820 940</b>
	Varekostnad	1 119 180 349	679 248 245
3	Lønnskostnad	38 372 112	30 796 035
4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11 970 870	11 789 272
3, 4	Annen driftskostnad	35 289 118	26 273 563
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>1 204 812 449</b>	<b>748 107 115</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>28 891 739</b>	<b>9 713 825</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Inntekt på investering i datterselskap	1 020 000	0
	Annen renteinntekt	1 703 297	538 257
	Annen finansinntekt	2 359 141	3 895 271
	Annen rentekostnad	-3 376 438	-2 155 290
	Annen finanskostnad	-734 832	-80 414
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>971 169</b>	<b>2 197 824</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>29 862 908</b>	<b>11 911 650</b>
5	Skattekostnad på resultat	-5 988 021	-1 796 411
	<b>Resultat</b>	<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>
6	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Foreslått avsatt utbytte	11 000 000	0
	Avsatt til annen egenkapital	12 874 887	10 115 239
	<b>Sum overføringer</b>	<b>23 874 887</b>	<b>10 115 239</b>

Penneo Dokumenttjekk: 035XE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	215 121	642 955
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>215 121</b>	<b>642 955</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	31 719 191	24 938 148
4	Maskiner og anlegg	24 352 254	24 421 148
7	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>56 071 445</b>	<b>49 359 296</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
8	Investeringer i datterselskap	255 000	255 000
8	Investeringer i tilknyttet selskap	2 418 615	2 418 615
9	Investeringer i aksjer og andeler	22 040 844	22 040 844
	Andre langsiktige fordringer	220 810	344 936
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>24 935 269</b>	<b>25 059 395</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>81 221 835</b>	<b>75 061 646</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
7, 10	<b>Varer</b>	<b>30 809 860</b>	<b>29 817 603</b>
	<b>Fordringer</b>		
7, 11	Kundefordringer	120 232 768	81 966 755
11	Andre fordringer	31 158 633	19 107 278
	<b>Sum fordringer</b>	<b>151 391 401</b>	<b>101 074 033</b>
12	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>1 936 069</b>	<b>1 307 949</b>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>184 137 330</b>	<b>132 199 585</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>265 359 165</b>	<b>207 261 231</b>

Penneo Dokumenttjekk: O3SXE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
6, 13	Selskapskapital (458 131 aksjer á kr 1 )	458 131	458 131
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>458 131</b>	<b>458 131</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
6	Annen egenkapital	65 146 215	52 271 328
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>65 146 215</b>	<b>52 271 328</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>65 604 346</b>	<b>52 729 459</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
5	Utsatt skatt	118 102	803 111
	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>118 102</b>	<b>803 111</b>
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
7	Gjeld til kredittinstitusjoner	24 014 056	21 248 663
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>24 014 056</b>	<b>21 248 663</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
11	Leverandørgjeld	97 702 996	78 673 575
5	Betalbar skatt	6 673 030	2 322 125
	Skyldige offentlige avgifter	5 824 612	2 246 853
	Avsatt utbytte	11 000 000	0
7, 11	Annen kortsiktig gjeld	54 422 024	49 237 446
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>175 622 662</b>	<b>132 479 998</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>199 754 820</b>	<b>154 531 772</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>265 359 165</b>	<b>207 261 231</b>

Penneo Dokumentnøkkel: O3SXE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



**Knapphus Energi AS**

Balanse pr. 31. desember

Øvre Vats, 29.06.2023

\_\_\_\_\_  
Hans Johan Døsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Johannes Sjurseike  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Anne Lise Sjurseike  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jarle Sjurseike  
styremedlem/daglig leder

Penneo DokumentID: 035XE-BUSWH-Q071W-5UWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	29 862 908	11 911 650
Periodens betalte skatt	-2 322 125	-1 411 029
Ordinære avskrivninger	11 970 870	11 789 267
Endring i varer	-992 257	-11 726 931
Endring i kundefordringer	-38 266 013	-32 685 815
Endring i leverandørgjeld	19 029 422	34 367 595
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-3 164 893	3 056 038
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>16 117 912</b>	<b>15 300 775</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 742 927	877 575
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-25 998 112	-6 072 696
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	-2 411 115
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	-995 603
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-18 255 185</b>	<b>-8 601 839</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-2 624 262	-4 022 646
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 389 655	-2 662 079
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>2 765 393</b>	<b>-6 684 725</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	628 120	14 211
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 307 949	1 293 738
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>1 936 069</b>	<b>1 307 949</b>

Penneo Dokumentnr: 03SXE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet Knapphus Energi AS. Selskapet blir konsolidert inn i konsernregnskapet til Johannes Sjurseike AS med forretningskontor i Øvre Vats.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

### Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Pensjoner

Innskuddspensjoner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

## Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Sør-Norge	1 233 704 187	757 820 940
<b>Sum</b>	<b>1 233 704 187</b>	<b>757 820 940</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Sør-Norge	1 233 704 187	757 820 940
<b>Sum</b>	<b>1 233 704 187</b>	<b>757 820 940</b>



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	31 537 721	26 410 787
Folketrygdavgift	4 658 298	3 191 087
Pensjonskostnader	764 810	606 265
Andre ytelser	1 411 283	587 896
<b>Sum</b>	<b>38 372 112</b>	<b>30 796 035</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 49 årsverk.

#### Pensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Annen godtgjørelse
Nestleder - Johannes Sjurseike	1 046 640	0
Daglig leder/styremedlem - Jarle Sjurseike	901 400	0
Styrets leder - Hans Johan Døsen	80 000	0
<b>Sum</b>	<b>2 028 040</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjon for 2022 utgjør kr 105 000 eks. mva  
I tillegg kommer honorar for bistand utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer med kr 84 000 eks. mva

Penneo DokumentID: 035XE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Anleggsmidler

	Lisenser o.l.	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 467 565	26 057 936	78 657 453	106 182 954
Tilgang kjøpte driftsmidler	63 056	14 262 567	11 672 489	25 998 112
Avgang i året		7 029 059	713 868	7 742 927
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>1 530 621</b>	<b>33 291 444</b>	<b>89 616 074</b>	<b>124 438 139</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 315 500	1 572 254	65 263 820	68 151 574
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>215 121</b>	<b>31 719 190</b>	<b>24 352 254</b>	<b>56 286 565</b>
Årets ordinære avskrivninger	490 890	452 465	11 027 515	11 970 870
Økonomisk levetid	3 år	50 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Balanseførte leieavtaler inkl. i anskaffelseskost			32 319 829	
Balanseført verdi pr. 31.12			7 837 057	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler			3 525 100	

Penneo DokumentID: 035XE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 673 030	2 322 125
Endring i utsatt skatt	-685 009	-525 714
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>5 988 021</b>	<b>1 796 411</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	29 862 908	11 911 650
Permanente forskjeller	-2 675 232	-3 746 141
Endring i midlertidige forskjeller	3 144 281	2 389 605
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>30 331 956</b>	<b>10 555 114</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 673 030	2 322 125
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 673 030</b>	<b>2 322 125</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	29 862 908	11 911 650
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 569 840	2 620 563
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-588 551	-824 151
<b>Sum</b>	<b>5 981 289</b>	<b>1 796 412</b>
Effektiv skattesats	20,0 %	15,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	132 804	1 431 639	1 298 835
Fordringer	-1 700 000	-1 000 000	700 000
Balanseførte leieavtaler	2 817 658	4 286 580	1 468 922
Gevinst – og tapskonto	-54 512	0	54 512
Andre forskjeller	-689 724	-1 067 713	-377 989
<b>Sum</b>	<b>506 226</b>	<b>3 650 506</b>	<b>3 144 280</b>
Inntektsført avsatt utbytte	30 600	0	-30 600
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>536 826</b>	<b>3 650 506</b>	<b>3 113 680</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>118 102</b>	<b>803 111</b>	<b>685 010</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	458 131	52 271 328	52 729 459
<b>Pr 01.01.2022</b>	<b>458 131</b>	<b>52 271 328</b>	<b>52 729 459</b>
Årets resultat		23 874 887	23 874 887
Utbytte		-11 000 000	-11 000 000
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>458 131</b>	<b>65 146 215</b>	<b>65 604 346</b>

Knapphus Energi AS

Side 10

Penneo Dokumenttjekk: 035XE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Annen langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2022	2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 014 056	21 248 663
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	47 787 718	44 419 745
<b>Sum</b>	<b>71 801 774</b>	<b>65 668 408</b>
<b>Bokført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Fordringer	120 232 768	81 966 755
Varelager	30 809 860	29 817 603
Driftsmidler	56 071 445	49 359 296
<b>Sum</b>	<b>207 114 073</b>	<b>161 143 654</b>
Garantiansvar	576 000	576 000
Bokført gjeld knyttet til balanseførte leieavtaler	5 019 398	

### Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
Biogass Energi AS	VINDAFJORD	66,7%	2 396 114	981 581	-106 027
Bokn Lager AS	KARMØY	50,0%	15 000	-336 848	-284 334
Knapphus Energi Norge AS	Vindafjord	51,0%	255 000	352 092	1 011 733
Nærenergi AS	Karmøy	25,0%	7 500	3 228 099	1 672 191
<b>Sum</b>			<b>2 673 614</b>	<b>4 224 925</b>	<b>2 293 563</b>

Stemmeandel er lik eierandel. Tall for Bokn Båthotell AS er ikke klare enda.

### Note 9 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler	22 040 844	22 040 844



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

### Note 10 Varer

	2022	2021
Handelsvarer	30 809 860	29 817 603
<b>Sum</b>	<b>30 809 860</b>	<b>29 817 603</b>

Av samlet varelagerverdi for Knapphus Energi AS pr. 31.12.2022 er kr. 30 809 860 vurdert til anskaffelseskost, og kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.

### Note 11 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold	2022	2021
Salgsinntekt	Knapphus Energi Nord AS	Datter	1 328 794	2 402 734
Salgsinntekt	Knapphus Energi Bergen AS	Datter	6 784 573	4 580 912
Salgsinntekt	Knapphus Energi Øst AS	Datter	1 949 198	3 030 537
Salgsinntekt	Knapphus Dekk & Bilverksted AS	Tilknyttet	607 450	376 171
Salgsinntekt	Knapphus Bensinstasjon AS	Tilknyttet	1 710 372	1 123 584
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Energi Nord AS	Datter	-427 439	-615 422
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Energi Bergen AS	Datter	-1 545 447	-3 810 833
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Energi Øst AS	Datter	-40 736 866	-1 167 027
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Dekk & Bilverksted AS	Tilknyttet	-4 513 156	-3 136 546
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Bensinstasjon AS	Tilknyttet	-92 868	-71 045
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Bil AS	Tilknyttet	-113 027	-811 600
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Bil II AS	Tilknyttet	-671 615	0
Vare-/andre driftskostnader	Knapphus Eiendom AS	Tilknyttet	-150 341	-151 370
<b>Sum:</b>			<b>-35 870 372</b>	<b>1 750 095</b>

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	69 400	270 732	23 038 611	12 951 624
Tilknyttet selskap	59 891	335 124	2 051 574	285 133
<b>Sum</b>	<b>129 291</b>	<b>605 856</b>	<b>25 090 185</b>	<b>13 236 757</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	2 167 026	60 930	0	0
Tilknyttet selskap	855 734	573 018	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 022 760</b>	<b>633 948</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Knapphus Energi AS

Noter til regnskapet 2022

### Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 305 051.

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Knapphus Energi AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	458 131	1,0	458 131
<b>Sum</b>	<b>458 131</b>		<b>458 131</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Knapphus Invest AS	320 692	70,0	70,0
Jase AS	137 439	30,0	30,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>458 131</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Johannes Sjurseike	nestleder	311 071
Jarle Sjurseike	styremedlem/daglig leder	140 646
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>451 717</b>

Penneo DokumentID: 035XE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Hans Johan Døsen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-361118

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-30 07:40:30 UTC



## Jarle Sjurseike

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-371524

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 09:33:20 UTC



## Anne Lise Sjurseike

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2635432

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-06-30 10:03:49 UTC



## Johannes Sjurseike

Nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-833704

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-06-30 11:53:49 UTC



Penneo DokumentInnøkkel: O3SXE-BUSWH-Q071W-SUWM2-ZDQME-UAFK1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>